
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

   От 18.02.2009 г.                                                                                                                          № 32

О внесении изменений в состав комитетов 
Совета народных депутатов 

Рассмотрев  заявление  депутата  по  избирательному  округу  №3 
А.Н. Романова о выходе его из состава комитета по жизнеобеспечению города и 
включении его  в состав  комитета  по социальной политике и  здравоохранению 
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
Заявление принять к сведению.

Глава города

                                    А.П. Рыбаков 

Председатель Совета

                                       С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

